吉林大学珠海学院 2008-2009 学年  第2学期

教  学  进  程  表

课程名称：《普通生物学实验》
系别：化学与药学 专业：10级制药工程、药物制剂、中药学专业本科生
实验教师：申斯乐、王艳珍，曲宁，赵成国、秦书芝、王立英
总学时数：32学时
	周次
	      课  堂  讲  授
	实践、实验课
	作

业

题

数
	测

验

学

时

	
	题目名称和教学内容
	学时
	题目名称和内容
	学时
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	4
	
	

	3
	
	
	实验一 显微镜的使用
实验一 显微镜的使用

	4
	
	

	4
	
	
	实验二 徒手切片的制作及植物细胞的观察

实验三 植物组织的结构与观察

	4
	
	

	5
	
	
	实验二 徒手切片的制作及植物细胞的观察

实验三 植物组织的结构与观察
	4
	
	

	6
	
	
	实验四 植物器官的观察1
实验五 植物器官的观察2
	4
	
	

	7
	
	
	实验四 植物器官的观察1
实验五 植物器官的观察2
	4
	
	

	8
	
	
	实验六 动物组织的观察
实验七 植物繁殖器官外部形态和内部结构的观察

	4
	
	

	周次
	      课  堂  讲  授
	实践、实验课
	作

业

题

数
	测

验

学

时

	
	题目名称和教学内容
	学时
	题目名称和内容
	学时
	
	

	9
	
	
	实验六 动物组织的观察
实验七 植物繁殖器官外部形态和内部结构的观察
	4
	
	

	10
	
	
	实验八 蟾蜍的外形观察及内部解剖
实验八 蟾蜍的外形观察及内部解剖
	4
	
	

	11
	
	
	
	4
	
	

	12
	
	
	
	4
	
	

	13
	
	
	
	4
	
	

	14
	
	
	
	4
	
	

	15
	
	
	
	4
	
	

	16
	
	
	
	4
	
	

	17
	
	
	
	4
	
	

	18
	
	
	
	
	
	


注：本进程表由任课教师于开课前填写，并且在开课后一周内向教师所在教研室和教学工作

办公室各上交一份存档。
